
iCheck® 7

BPW 4500



D

B

A

C

E

1

www.hot-europe.com
Tento produkt je vyroben v licenci pro značku 
‘Braun’. ‘Braun’ je registrovaná ochranná známka 
společnosti Braun GmbH, Kronberg, Německo.

Slovní označení a logo The Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné 
společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek podléhá licenci. 
App Store je servisní značka společnosti Apple Inc., registrované v USA a dalších 
zemích.

Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google Inc. 

iCheck® je registrovaná ochranná známka společnosti Helen of Troy Limited.

Kaz Europe Sàrl 
Place Chauderon 18 
CH-1003 Lausanne
Switzerland

© 2017, všechna práva vyhrazena

BPW4500WE      P/N A000510R0       25AUG17

Braun iCheck® 7
BPW 4500
Měřič krevního tlaku na zápěstí

Popis výrobku

Česky ............................2

Deutsch . . . ................12

Español . .....................22

Français . . . ................32

Italiano . .....................42

Nederlands . .............52

Português . . . ............62

CZ

DE

ES

FR

IT

NL

PT



2 3

Zamýšlené použití Braun iCheck® 7
Braun iCheck® 7 je měřič krevního tlaku, který byl vyvinut pro rychlé a přesné měření 
krevního tlaku ze zápěstí. Tento měřič krevního tlaku působí jako samostatné zařízení a 
automaticky zaznamenává vaše poslední hodnoty. Zaznamenané údaje lze později 
stáhnout do Smartphonu pro interpretaci pokročilých trendů.

Co byste měli vědět o krevním tlaku
Krevní tlak se mění po celý den. Prudce stoupá v časných ranních hodinách a klesá 
během pozdního dopoledne. Krevní tlak stoupá opět v odpoledních hodinách a nakonec 
poklesne na nízkou úroveň v noci. Může taky kolísat během krátkého období. Proto se 
hodnoty z několika měření mohou lišit.

Toto zařízení zobrazí hodnotu vašeho krevního tlaku ve dvou hodnotách: systolické a 
diastolické. Systolický krevní tlak (vyšší číslo) určuje, jak velký tlak krev vyvíjí na cévní 
stěnu při tlukotu srdce. Diastolický tlak (nižší číslo) udává, jak velký tlak krev vyvíjí proti 
cévní stěně, zatímco srdce odpočívá mezi údery. Po každém měření se zobrazí i hodnota 
pulsu.

ESH (Evropská společnost pro hypertenzi) a WHO (Světová zdravotnická organizace) 
nastavily následující standardní hodnoty krevního tlaku, hodnoty při měření pulsu v 
klidovém režimu doma:

Krevní
tlak
(mmHg)

Příliš
nízký

Normální
hodnoty

Stupeň 1
mírná
hypertenze

Stupeň 2
střední
hypertenze

Stupeň 3
těžká
hypertenze

SYS = systola
(vyšší hodnota)

pod
100

až 
134 135-159 160-179 ≥180

DIA = 
diastola
(nižší hodnota)

pod
60

až 
84 85-99 100-109 ≥110

  
Pro každé měření zobrazené na obrazovce určí 
přiřazená barva (od zelené k červené) příslušnou 
úroveň krevního tlaku. Tato klasifikace vám 
každodenně pomůže určit váš krevní tlak. Pokud 
vás tato klasifikace znepokojuje, měli byste se co 
nejdříve poradit se svým lékařem.

Chcete-li zajistit přesné výsledky měření, 
pozorně si přečtěte celý návod k použití.

180+ 110+
160-179 100-109
135-159 85-99

< 85 < 135    a 

nebo

nebo
nebo

Zelená >
Žlutá >

Oranžová >
Červená >

SYS (mmHg) DIA (mmHg)

Česky

Bezpečnostní informace a důležitá upozornění
Lidé trpící srdeční arytmií, zúžením cév, kornatěním cév v končetinách, diabetem nebo 
uživatelé kardiostimulátorů by se měli poradit se svým lékařem před samotným měřením 
krevního tlaku. K odchylkám v hodnotách krevního tlaku může dojít v těchto případech.

Pokud jste v procesu léčby nebo užíváte léky, poraďte se nejdříve s lékařem.

Použití tohoto měřiče krevního tlaku nenahrazuje návštěvu lékaře.

Klíčová pravidla pro přesné měření krevního tlaku 
Vždy měřte ve stejnou denní dobu, za stejných podmínek.

Měřič používejte nejdříve po uplynutí 30 minut od kouření, pití kávy nebo čaje nebo 
jakékoli námaze. Tyto faktory ovlivní měření.

Měříme vždy na stejném zápěstí. Doporučujeme používat levé zápěstí.

Před osazením měřiče si sundejte hodinky a šperky z ruky, na které budete měřit.

Odstraňte těsné oblečení z vaší ruky.

Pokud chcete provést více měření, počkejte přibližně 3 minuty před opakováním 
měření.

Popis výrobku (viz Strana 1)
A Tlačítko zapnuto/vypnuto (také pro Bluetooth® párování, viz strana 7)
B Grafický displej pro měření a označení
C Okamžité čtení indikátoru
D Kryt prostoru pro baterie
E Manžeta



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


